
Lënda: Dërgim vendimesh.

Drejtuar:  Prefektit të Qarkut  Lezhë

 

Në  mbështetje  të  ligjit  nr.  8652  datë  31.07.2000  “Për  organizimin  dhe 

funksionimin e Qeverisjes Vendore “i  ndryshuar,  dhe ligjit  Nr.  8927, datë 25.07.2002 

“Për Prefektin” u dërgojmë bashkëngjitur vendimet e Këshillit të Qarkut Lezhë 

Vendim Nr. 38  datë 18.09.2015  “Për zgjedhjen e komisionit te mandateve te 

keshillit te qarkut”

Vendim Nr. 39  datë 18.09.2015  “Për vërtetimin  e mandateve  të anëtarëve të 

këshillit të qarkut”

Vendim Nr. 40  datë 18.09.2015  “Për zgjedhjen e Kryetarit të Këshillit të Qarkut”

Vendim Nr. 41 datë 18.09.2015  “Për zgjedhjen e Zëvendëskryetarit të Këshillit 

Qarkut” 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin.

KRYETARI 

GJOK  NDOKA



 KËSHILLI I QARKUT LEZHË

Nr._________ Prot.             Lezhë, më 17.  02.  

2014

r________Prot                                                                                                                                                       

Sekretarit 

Date_____/_____/2015 re

 Dr. e Finances it

Konc. D. Marku            Arkivi

    

Arkivi

KËSHILLI I QARKUT LEZHË

Nr._________ Prot.                     Lezhë, më  21 .09.2015



     

                                                                                                                  


